
AN.120.120.2025 

Zarządzenie nr 120/2025 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów 

niestanowiących własności Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. - o lasach 

(t.j. Dz.U.2025.567) po uzyskaniu pozytywnej opinii Nadleśniczych Nadleśnictw: Dobrocin, 

Iława, Kudypy, Miłomłyn, Młynary, Olsztynek, Stare Jabłonki, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu 

Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych, zlokalizowanych na terenie 

Powiatu Ostródzkiego, opracowanego na okres od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2035 r. 

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia dla: 

1. Miasta Ostróda: obręb 0001, obręb 0002, obręb 0003, obręb 0004, obręb 0010 obręb 

0011; 

2. Gminy Ostróda: obręb Brzydowo, obręb Dziadyk, obręb Gierłoż, obręb Giętlewo – 

Janowo, obręb Glaznoty, obręb Górka, obręb Grabin, obręb Idzbark, obręb Kajkowo, 

obręb Kątno, obręb Kraplewo, obręb Lipowo, obręb Lipowiec, obręb Lubajny, obręb 

Mała Ruś, obręb Międzylesie, obręb Morliny, obręb Naprom, obręb Ostrowin, obręb 

Ornowo, obręb Pancerzyn, obręb Pietrzwałd, obręb Reszki, obręb Rudno, obręb 

Ryńskie, obręb Ryn, obręb Samborowo, obręb Smykowo, obręb Stare Jabłonki, obręb 

Szyldak, obręb Turznica, obręb Tyrowo, obręb Wirwajdy, obręb Wygoda, obręb Wysoka 

Wieś, obręb Wyżnica, obręb Zwierzewo; 

3. Miasta Miłomłyn: obręb 0001; 

4. Gminy Miłomłyn: obręb Bagieńsko – Zatoka, obręb Boguszewo, obręb Bynowo, obręb 

Dębinka, obręb Gil Mały, obręb Gil Wielki, obręb Kamieńczyk, obręb Ligi, obręb 

Liksajny, obręb Liwa, obręb Majdany Wielkie, obręb Malinnik, obręb Rogowa Góra, 

obręb Skarpa, obręb Wielimowo, obręb Winiec, obręb Wólka Majdańska, obręb 

Zalewo; 

5. Miasta Miłakowo: obręb 0001; 

6. Gminy Miłakowo: obręb Bieniasze, obręb Boguchwały, obręb Książnik, obręb Mysłaki, 

obręb Nowe Mieczysławy, obręb Pawełki, obręb Pityny, obręb Polkajny, obręb 

Raciszewo, obręb Roje, obręb Stare Bolity, obręb Trokajny, obręb Warkałki, obręb 

Warkały; 

7. Gminy Łukta: obręb Dąg, obręb Florczaki, obręb Ględy, obręb Kojdy, obręb 

Komorowo, obręb Kotkowo, obręb Łukta, obręb Molza, obręb Mostkowo, obręb 

Plichta, obręb Sobno, obręb Tabórz, obręb Worliny, obręb Wynki; 

8. Gminy Małdyty: obręb Drynki, obręb Kadzie, obręb Koszajny, obręb Leszczynka, obręb 

Leśnica, obręb Małdyty, obręb Naświty, obręb Surzyki Wielkie, obręb Szymonowo, 

obręb Wielki Dwór, obręb Wilamowo, obręb Wodziany, obręb Zajezierze; 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 

2026 r. 

 


